РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04  декабря 2019 г.                               п. Кропоткин                                             №  109-п
О внесении изменений в постановление

«О создании комиссии по регулированию
 тарифов, надбавок к тарифам на товары и
 услуги организаций коммунального комплекса
 Кропоткинского городского поселения»
 от 15.11.2013 г. № 115-п
В целях решения вопросов регулирования тарифов и надбавок к тарифам организаций коммунального комплекса в соответствии с Федеральным законом № 210-ФЗ от 24.12.2004 г. «Об основах регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства РФ от 14.07.2008 г. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса,  ФЗ-131 от 06.10.2003 г. ст.14 пп.2-4 главы 3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения «О создании комиссии по регулированию тарифов, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса Кропоткинского городского поселения» от 15.11.2013 г. № 115-п следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Кропоткин» и разместить на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 И.о.главы Кропоткинского муниципального
 образования                                                                                                       С.В. Полончук
Приложение № 1

                                                                      к постановлению администрации

                                                             Кропоткинского городского поселения

                                                                        от 04 декабря 2019 г. № 109-п
СОСТАВ КОМИССИИ ПО РЕШЕНИЮ ВОПРОСОВ РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ, НАДБАВОК К ТАРИФАМ НА ТОВАРЫ И УСЛУГИ ОРГАНИЗАЦИЙ КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА
АДМИНИСТРАЦИИ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Председатель комиссии – Глава администрации Кропоткинского городского поселения – О.В.Коробов
Секретарь комиссии – специалист по управлению имуществом и земельным отношениям  администрации Кропоткинского городского поселения  – С.Г.Колташова
Члены комиссии:

Главный специалист по финансово-бюджетной политике –  Т.С.Тимофеева
Главный специалист по экономической политике              –  Я.С.Одинец
Главный специалист по организационно-правовой работе –  Н.А.Кулямина